
КОСТОШЛЬСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 9 
КОСТОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

01.06.2023 м. Костопіль № 5-у

Про випуск зі школи 
здобувачів освіти

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», згідно з рішенням педагогічної ради Костопільської 
початкової школи № 9 (протокол № 5 від 01 червня 2023 року)

НАКАЗУЮ:

1. Випустити зі школи здобувачів освіти:
Боришкевич Аліну Денисівну
Гаргай Аніту Віталіївну 
Дашкель Ангеліну Миколаївну 
Деркача Іллю Сергійовича 
Загоровського Захара Васильовича 
Закревського Іллю Владиславовича 
Пастушок Ілону Олександрівну 
Підвисоцького Марка Степановича 
Шевцова Миколу Володимировича 
Шепель Сніжану Сергіївну.
2. Класному керівнику Мариняк С.В.. зробити відповідні записи в особових 
справах учнів.
3. Внести відповідний запис про вибуття здобувача освіти до алфавітної книги

:ням даного наказу залишаю за собою.

Світлана ДМИТРУК


